

---

## **PIESE DE SCHIMB PT ÎNTREȚINERE ȘI REPARAȚII**

I.D.: 43150677

---

Data publicarii	11.06.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 230,12 RON - 230,12 RON

---

Descriere: BURDUF WC 1BUC X 10,08LEI = 10,08LEI BATERIE APA RECE 4BUC X 22,69LEI = 90,76 SURUB PAL 3,5\*25 40BUC X 0,02LEI = 0,84 FURTUN FLEXIBIL 1/2\*1/2 50CM 2BUC X 4,62LEI = 9,24 SARMA GALVANIZATA 1,18 2,4KG X 5,88LEI = 14,12 SARMA NEAGRA 3 3,1KG X 4,62LEI = 14,33 FUNIE 10 30ML X 1,93LEI = 57,98 DISC FLEX 40 5BUC X 2,52LEI = 12,60 PRIZA APLICATA 1BUC X 20,17LEI = 20,17

---